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LUSSO Cup Cafe120 mi

Bezeichnung: Eis mit Kaffee-Geschmack und Kaffeesauce (11%).
Verpackungseinheit: 20 x 120 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327542815

Verpackungseinheit GTIN: 8711327542945

Transporteinheit GTIN: 8711327543218

Cafe Glace 20x120mI BE

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker (enthéalt SULFITE), Wasser, Glukosesirup (enthalt SULFITE), Glukose-Fruktose-Sirup (enthélt SULFITE),
Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, Kaffee-Extrakt (0,8%), Aromen, Farbstoff (Ammonsulfit-Zuckerkulér (enthalt SULFITE)), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren).

Allergene: MILCH, SCHWEFELDIOXID/SULFITE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Eis mit Kaffee-Geschmack und Kaffeesauce (11%).

Beschreibung:
Café-Glace mit Schokoladensauce.

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 819kJ 443kJ 532kJ
Energie (Kilokalorien) 197 keal 107 keal 128 kcal
Fett 699 389 459
davon gesattigte Fettsauren 6.39 349 419
Kohlenhydrate 30g 169 20g
davon Zucker 25¢g 149 1649
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 239 13g 159
Salz 0.14g 0.07g 0.09¢

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

8711327542815 8711327542945
79x61x79 403x132x167
120ml —

0.072kg 1.605kg
0.065kg 1.3kg

Transporteinheit
8711327543218
1200 x1734 x 800
256.12kg

187.2kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

THE

MAGNUM

ICE CREAM (C5) COMPANY

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
Schweiz



